АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №122

с углубленным изучением иностранных языков» г. Перми

ПРИКАЗ

  О введении ограничительных мер

  и переводе учащихся 8 д класса

  на удаленное обучение

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.06.2020г.№16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию,

и организации работы образовательных учреждений и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции», с целью недопущения распространения инфекционных

заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МАОУ «СОШ № 122 с углубленным изучением иностранных языков»

ограничительные меры в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

2. Перевести учащихся 8д класса на удаленное обучение с 13.09.2022г. по 19.09.2022г. с

применением дистанционных технологий.

3. Классному руководителю Трофимовой О.В. проинформировать обучающихся и родителей,

(законных представителей) об организации удаленного обучения с использованием

дистанционных технологий и условий реализации такого обучения всеми имеющимися

средствами связи, включая детские и родительские чаты.

4. Учителям-предметникам проводить уроки в 8д классе с применением дистанционных

технологий по расписанию

5. Заместителю директора по УВР Шевченко Л.А. и ШЦОКО организовать мониторинг

реализации образовательной программы основного общего образования за период с

13.09.2022г. по 19.09.2022г.

6. Ответственному за содержание официального сайта школы Мансуровой И.И. разместить

данный приказ на сайте школы.

7. Секретарю Опейкиной К.А. ознакомить педагогический коллектив с данным приказом.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Шевченко Л.А.

Директор          Е.Г. Косолапова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/113-01-02/4-45 от 12.09.2022. Исполнитель: Косолапова Е.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.09.2022 15:06

	1